

Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Kildevænget 6, 5610 Assens
CVR-nr. 38 36 98 06

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2026
Dirigent:

.....
Peter Lauridsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Tandlægeholdingselskabet HLPL 2017 APS
Adresse, postnr. by	Kildevænget 6, 5610 Assens
CVR-nr.	38 36 98 06
Stiftet	27. januar 2017
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Kjærgaard Lauridsen Peter Møller Lauridsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 301.676 kr. mod et overskud på 378.239 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 899.223 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-22.802	-41.617
2	Personaleomkostninger	-1.648.762	-1.588.144
	Resultat før finansielle poster	-1.671.564	-1.629.761
	Indtægter af kapitalinteresser	2.059.500	2.105.302
	Finansielle indtægter	8.063	11.082
	Finansielle omkostninger	-7.225	-1.332
	Resultat før skat	388.774	485.291
3	Skat af årets resultat	-87.098	-107.052
	Årets resultat	<u>301.676</u>	<u>378.239</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	120.000	120.000
Overført resultat	<u>181.676</u>	<u>258.239</u>
	<u><u>301.676</u></u>	<u><u>378.239</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>310.728</u>	<u>0</u>
		<u>610.728</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>610.728</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>399.500</u>	<u>245.302</u>
		<u>399.500</u>	<u>245.302</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.601</u>	<u>620.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.101</u>	<u>865.585</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.013.829</u>	<u>865.585</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
5 Anparts kapital	50.000	50.000
Overført resultat	729.223	547.547
Foreslået udbytte	120.000	120.000
	<u>899.223</u>	<u>717.547</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.075
Skyldig selskabsskat	61.098	87.052
Anden gæld	53.508	59.911
	<u>114.606</u>	<u>148.038</u>
	114.606	148.038
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>114.606</u>	<u>148.038</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>1.013.829</u>	<u>865.585</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	289.308	100.000	439.308
Overført via resultatdisponering	0	258.239	120.000	378.239
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	547.547	120.000	717.547
Overført via resultatdisponering	0	181.676	120.000	301.676
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>729.223</u>	<u>120.000</u>	<u>899.223</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	1.327.624	1.269.624
Pensioner	288.000	288.000
Andre omkostninger til social sikring	14.045	13.584
Andre personaleomkostninger	19.093	16.936
	<u>1.648.762</u>	<u>1.588.144</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>87.098</u>	<u>107.052</u>
<u><u>87.098</u></u>	<u><u>107.052</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Andre
tilgodehavender _____ I alt

Tilgange	<u>300.000</u>	<u>310.728</u>	<u>610.728</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>300.000</u>	<u>310.728</u>	<u>610.728</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>310.728</u></u>	<u><u>610.728</u></u>

Andre tilgodehavender omfatter ansvarligt lån, med rente på CIBOR 3 måneder med tillæg af 4,25%
Lånet inkl. påløbne renter forfalder til fuld betaling juni 2028

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Tandlægeselskabet Oris Tandlægerne Tandlægehuset Assens I/S .

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.